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Törzsanyag tárgyai
ÁNKDM06 K Diplomáciatörténet 1 14 1 14 3 ÉÉ(Z) 1 14 1 14 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Prof. Dr. Fülöp Mihály
ÁEUTTM08 K Európai eszme- és politikatörténet (ENG) 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁKKTM23 K Kormányzati rendszerek összehasonlító elemzése 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Kormányzástani és Közpolitika Tanszék Dr. Fejes Zsuzsanna
ÁNKDM07 K Regionális tanulmányok 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné Prof. Dr. Rózsa Erzsébet

ÁKNGTM08 K Világgazdaságtan (ENG) 2 28 1 14 4 K(Z) 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Vásáry Viktória
ÁNJTM01 K Nemzetközi jogi esettanulmányok 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Csapó Zsuzsanna

ÁEUTTM09 K Uniós kormányzás, érdekérvényesítés és közpolitika (ENG) 2 28 2 28 6 K(Z) 2 28 2 28 6 4 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
ÁNKDM04 K Geopolitika és a nemzetközi viszonyok elmélete (ENG) 2 28 3 K(Z) 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián

ÁAÖKTM06 K Összehasonlító alkotmányjog 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Török Bernát
ÁNKDM03 K Magyar külpolitikai gondolkodás a 20. században 2 28 3 GYJ(Z) 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András
ÁNKDM01 K Nemzetközi kapcsolatok a posztbipoláris korszakban 2 28 1 14 3 GYJ(Z) 2 28 1 14 3 3 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián
ÁEUTTM17 K Kutatásmódszertan (ENG) 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Rada Péter
ÁKNGTM05 K Nemzetközi pénzügyek 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁNKDM09 K Regionális biztonság I. 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Marsai Viktor
ÁNKDM10 K A külkapcsolati munka gyakorlati kérdései I. 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Robák Ferenc
ÁNJTM02 K Az emberi jogok nemzetközi jogi védelme 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

HNBTTM02 K Magyarország kül- és biztonságpolitikája a posztbipoláris korszakban 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Prof. Dr. Gazdag Ferenc
ÁNKDM15 K A külkapcsolati munka gyakorlati kérdései II. 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Robák Ferenc
ÁTKTM40 K Tárgyalástechnika nemzetközi környezetben 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Jenei Ágnes
ÁNKDM02 K Szakmai etika 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián

ÁKNGTM09 K Európai gazdasági integráció 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
HHKNBTTMA01 K EU külkapcsolati rendszere 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

ÁNKDM25 K Szakdiplomácia 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Robák Ferenc
ÁEUTTM18 K Diplomáciai protokoll 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Rada Péter
ÁTKTMO02 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs
ÁKNGTM02 K Döntéshozatal nemzetközi környezetben 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor

SZV Szabadon választható 1. 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2
SZV Szabadon választható 2. 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2
SZV Szabadon választható 3. 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 7 98 8 112 18 x 4 56 4 56 11 x 36 504 29 406 88 65
Kreditet nem képező tantárgyak

ÁNETAMZV001 KR ZÁRÓVIZSGA x x x x Z x ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁNETAMDM001 K Diplomamunka készítés 10 GYJ 10 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 10 x 0 0 0 0 10 0

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 7 98 8 112 18 x 4 56 4 56 21 x 36 504 29 406 98 65

A képzéshez kapcsolódó szabadon választható tantárgyak

SZV Szakmai gyakorlat ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z))) 1 1
Gyakorlati jegy(GYJ) 3 3 3 3 12
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z))) 2 2
Kollokvium (K) 2 5 3 2 12
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z))) 3 3
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 9 10 6 5 30

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERKÉPZÉSI SZAK
érvényes 2023/2024.-es tanévtől felmenő rendszerben.
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ÖSSZES TANÓRA 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 7 98 8 112 18 x 4 56 4 56 21 x 36 504 29 406 98 65
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁKNGTM01 KV Fejlődésgazdaságtan 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁKNGTM06 KV Statisztikai elemzés és előrejelzés 2 28 1 14 4 GYJ 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁEKMTM04 KV A nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2 ÁNTK Európai köz- és magánjogi Tanszék Dr. Szirbik Miklós
ÁKNGTM03 KV Gazdaságpolitika 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁKNGTM04 KV Nemzetközi menedzsment 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁKTTM01 KV A kínai gazdaság 3 42 4 K 3 42 4 3 ÁNTK Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 5 70 3 42 10 x 7 98 2 28 12 x 12 168 5 70 22 17
 SZAKON ÖSSZESEN 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 12 168 11 154 28 x 11 154 6 84 33 x 48 672 34 476 120 82

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 12 168 9 126 x x 13 182 8 112 x x 12 168 11 154 x x 11 154 6 84 x x 48 672 34 476 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 2 2
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 1 3 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 3 3 6

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

Nemzetközi gazdasági kapcsolatok specializáció
érvényes 2020/2021.-es tanévtől felmenő rendszerben.
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ÖSSZES TANÓRA 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 7 98 8 112 18 x 4 56 4 56 21 x 36 504 29 406 98 65
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁEUTTM15 KV Tagállami Európa-politikák (ENG) 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
ÁEUTTM10 KV Európa narratívák és identitás (ENG) 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁEUTTM02 KV Európa stratégiai kérdései (ENG) 1 14 2 14 4 GYJ 1 14 2 28 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁEUTTM25 KV Európai uniós tárgyalástechnika és szimulációs gyakorlat 2 28 1 14 4 GYJ 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr.Varga András
ÁKPTM03 KV Közpénzügyek az Európai Unióban 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi

ÁEUTTM16 KV EPSO felkészítő 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 5 70 4 42 12 x 4 56 4 56 10 x 9 126 8 112 22 17

 SZAKON ÖSSZESEN 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 12 168 12 154 30 x 8 112 8 112 31 x 45 630 37 518 120 82

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 12 168 9 126 x x 13 182 8 112 x x 12 168 12 168 x x 8 112 8 112 x x 45 630 37 518 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 1 2 3
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 2 1 3
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 3 3 6
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

Európa-tanulmányok specializáció
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.
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ÖSSZES TANÓRA 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 7 98 8 112 18 x 4 56 4 56 21 x 36 504 29 406 98 65
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁKTTM02 KV Kína-tanulmányok 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁNKDM08 KV Közel-Kelet és mediterrán tanulmányok 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné Prof. Dr. Rózsa Erzsébet
ESVKKM03 KV Kelet- és Közép-Európa I. 2 28 4 K 2 28 4 2 EJKK Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Tálas Péter
ESVKKM04 KV Kelet- és Közép-Európa II. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 EJKK Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Csizmazia Gábor
ÁNKDM05 KV Amerika-tanulmányok 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 HHK Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Szente-Varga Mónika
ÁEUTTM23 KV Balkán-tanulmányok 2 28 1 14 4 GYJ 2 28 1 14 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 6 84 2 28 12 x 4 56 4 56 10 x 10 140 6 84 22 16
 SZAKON ÖSSZESEN 12 168 9 126 30 x 13 182 8 112 29 x 13 182 10 140 30 x 8 112 8 112 31 x 46 644 35 490 120 81

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X

ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 12 168 9 126 x x 13 182 8 112 x x 13 182 10 140 x x 8 112 8 112 x x 46 644 35 490 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 2 2
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 3 1 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 3 3 6
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SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
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NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

érvényes 2020/2021.-es tanévtől felmenő rendszerben.
teljes idejű képzésben, nappali munkarend szerint tanuló hallgatók részére

Regionális és civilizációs tanulmányok

3. 4.
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Törzsanyag tárgyai
ÁNKDM06 K Diplomáciatörténet 1 4 1 4 3 ÉÉ(Z) 1 4 1 4 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Prof. Dr. Fülöp Mihály
ÁEUTTM08 K Európai eszme- és politikatörténet (ENG) 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁKKTM23 K Kormányzati rendszerek összehasonlító elemzése 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Kormányzástani és Közpolitika Tanszék Dr. Fejes Zsuzsanna
ÁNKDM07 K Regionális tanulmányok 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné Prof. Dr. Rózsa Erzsébet

ÁKNGTM08 K Világgazdaságtan (ENG) 2 8 1 4 4 K(Z) 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Vásáry Viktória
ÁNJTM01 K Nemzetközi jogi esettanulmányok 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Csapó Zsuzsanna

ÁEUTTM09 K Uniós kormányzás, érdekérvényesítés és közpolitika (ENG) 2 8 2 8 6 K(Z) 2 8 2 8 6 4 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
ÁNKDM04 K Geopolitika és a nemzetközi viszonyok elmélete (ENG) 2 8 3 K(Z) 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián

ÁAÖKTM06 K Összehasonlító alkotmányjog 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Török Bernát
ÁNKDM03 K Magyar külpolitikai gondolkodás a 20. században 2 8 3 GYJ(Z) 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Hettyey András
ÁNKDM01 K Nemzetközi kapcsolatok a posztbipoláris korszakban 2 8 1 4 3 GYJ(Z) 2 8 1 4 3 3 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián
ÁEUTTM17 K Kutatásmódszertan (ENG) 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Rada Péter
ÁKNGTM05 K Nemzetközi pénzügyek 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁNKDM09 K Regionális biztonság 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Marsai Viktor
ÁNKDM10 K A külkapcsolati munka gyakorlati kérdései I. 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Robák Ferenc
ÁNJTM02 K Az emberi jogok nemzetközi jogi védelme 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

HNBTTM02 K Magyarország kül- és biztonságpolitikája a posztbipoláris korszakban 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Prof. Dr. Gazdag Ferenc
ÁNKDM11 K A külkapcsolati munka gyakorlati kérdései II. 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Robák Ferenc
ÁTKTM40 K Tárgyalástechnika nemzetközi környezetben 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Jenei Ágnes
ÁNKDM02 K Szakmai etika 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián

ÁKNGTM09 K Európai gazdasági integráció 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
HHKNBTTMA01 K EU külkapcsolati rendszere 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

ÁNKDM25 K Szakdiplomácia 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Robák Ferenc
ÁEUTTM18 K Diplomáciai protokoll 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Rada Péter
ÁTKTMO02 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs
ÁKNGTM02 K Döntéshozatal nemzetközi környezetben 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor

SZV Szabadon választható 1. 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2
SZV Szabadon választható 2. 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2
SZV Szabadon választható 3. 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 12 48 9 36 30 x 13 52 8 32 29 x 7 28 8 32 18 x 4 16 4 16 11 x 36 144 29 116 88 65

Kreditet nem képező tantárgyak
ÁNETAMZV001 KR ZÁRÓVIZSGA x x x x Z x ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁNETAMDM001 K Diplomamunka készítés 10 GYJ 10 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 10 x 0 0 0 0 10 0

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 12 48 9 36 30 x 13 52 8 32 29 x 7 28 8 32 18 x 4 16 4 16 21 x 36 144 29 116 98 65

A képzéshez kapcsolódó szabadon választható tantárgyak

SZV Szakmai gyakorlat ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z))) 1 1
Gyakorlati jegy(GYJ) 3 3 3 3 12
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z))) 2 2
Kollokvium (K) 2 5 3 2 12
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z))) 3 3
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 9 10 6 5 30

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

érvényes 2023/2024-es tanévtől felmenő rendszerben.
rész idejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 13 52 8 34 30 x 13 52 8 32 29 x 9 36 6 24 19 x 2 8 6 24 20 x 37 148 28 114 98 65
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁKNGTM01 KV Fejlődésgazdaságtan 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁKNGTM06 KV Statisztikai elemzés és előrejelzés 2 8 1 4 4 GYJ 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁEKMTM04 KV A nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2 ÁNTK Európai köz- és magánjogi Tanszék Dr. Szirbik Miklós
ÁKNGTM03 KV Gazdaságpolitika 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁKNGTM04 KV Nemzetközi menedzsment 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kutasi Gábor
ÁKTTM01 KV A kínai gazdaság 3 12 4 K 3 12 4 3 ÁNTK Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 5 20 3 12 10 x 7 28 2 8 12 x 12 48 5 20 22 17
 SZAKON ÖSSZESEN 13 52 8 34 30 x 13 52 8 32 29 x 14 56 9 36 29 x 9 36 8 32 32 x 49 196 33 134 120 82

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 13 52 8 34 x x 13 52 8 32 x x 14 56 9 36 x x 9 36 8 32 x x 49 196 33 134 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 2 2
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 1 3 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 3 3 6

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY

1. 2. 3. 4.
elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

on
ké

ré
s

elm. gyak.

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

Nemzetközi gazdasági kapcsolatok specializáció
érvényes 2020/2021.-es tanévtől felmenő rendszerben.

rész idejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÖSSZES TANÓRA 13 52 8 34 30 x 13 52 8 32 29 x 9 36 6 24 19 x 2 8 6 24 20 x 37 148 28 114 98 65
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁEUTTM15 KV Tagállami Európa-politikák (ENG) 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
ÁEUTTM10 KV Európa narratívák és identitás (ENG) 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁEUTTM02 KV Európa stratégiai kérdései (ENG) 1 4 2 8 4 GYJ 1 4 2 8 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka
ÁEUTTM25 KV Európai uniós tárgyalástechnika és szimulációs gyakorlat 2 8 1 8 4 GYJ 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr.Varga András
ÁKPTM03 KV Közpénzügyek az Európai Unióban 2 8 1 8 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi

ÁEUTTM16 KV EPSO felkészítő 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Marján Attila
Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 5 20 4 16 12 x 4 16 4 24 10 x 9 36 8 32 22 17

 SZAKON ÖSSZESEN 13 52 8 34 30 x 13 52 8 32 29 x 14 56 10 40 31 x 6 24 10 48 30 x 46 184 36 146 120 82

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X

ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 13 52 8 34 x x 13 52 8 32 x x 14 56 10 40 x x 6 24 10 40 x x 46 184 36 146 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 1 2 3
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 2 1 3
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 3 3 6
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TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

Európa-tanulmányok specializáció
érvényes 2020/2021.-es tanévtől felmenő rendszerben.
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ÖSSZES TANÓRA 13 52 8 34 30 x 13 52 8 32 29 x 9 36 6 24 19 x 2 8 6 24 20 x 37 148 28 114 98 65
2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁKTTM02 KV Kína-tanulmányok 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁNKDM08 KV Közel-Kelet és mediterrán tanulmányok 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné Prof. Dr. Rózsa Erzsébet
ESVKKM03 KV Kelet- és Közép-Európa I. 2 8 4 K 2 8 4 2 EJKK Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Tálas Péter
ESVKKM04 KV Kelet- és Közép-Európa II. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 EJKK Stratégiai Védelmi Kutatóintézet Dr. Cszizmazia Gábor
ÁNKDM05 KV Amerika-tanulmányok 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 HHK Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Szente-Varga Mónika
ÁEUTTM23 KV Balkán-tanulmányok 2 8 1 4 4 GYJ 2 8 1 4 4 3 ÁNTK Európa-tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 6 24 2 8 12 x 4 16 4 16 10 x 10 40 6 24 22 16
 SZAKON ÖSSZESEN 13 52 8 34 30 x 13 52 8 32 29 x 15 60 8 32 31 x 6 24 10 40 30 x 47 188 34 138 120 81

Kreditet nem képező tantárgyak
x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x 0 0 x x x X
ÖSSZES TANÓRARENDI KONTAKTÓRA 13 52 8 34 x x 13 52 8 32 x x 15 60 8 32 x x 6 24 10 40 x x 47 188 34 138 x X

K

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 2 2
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 3 1 4
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 3 3 6
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TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
NEMZETKÖZI TANULMÁNYOK MESTERSZAK

Regionális és civilizációs tanulmányok
érvényes 2020/2021.-es tanévtől felmenő rendszerben.
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